

Aarhus, mandag den 11. marts 2024

## Kære medlemmer i Muskelsvindfonden

Der indkaldes hermed til Muskelsvindfondens ordinære landsmøde

**Lørdag den 25. maj 2024 kl. 10.00 – 17.00 på Musholm – Ferie – Sport – Konference, Musholmvej 100, 4220 Korsør.**

Mødet afvikles på Musholm, men har du ikke mulighed for at deltage fysisk, kan du følge med hjemmefra via livestreaming på platformen Zoom. Deltager du i landsmødet digitalt, har du mulighed for at stemme hjemmefra på selve dagen.

Der vil være program og sociale aktiviteter fra fredag den 24. maj til søndag den 26. maj. Nærmere oplysninger om program, tilmelding og overnatning kan du finde på Muskelsvindfondens hjemmeside fra den 12. marts.

### Dagsorden

Dagsorden for generalforsamlingen er ifølge Muskelsvindfondens vedtægter §5.13:

1. Valg af dirigent.
2. Godkendelse af bestyrelsens beretning.
3. Fremlæggelse af årsregnskabet.
4. Fremlæggelse af planer for fremtidig virksomhed og budget for det indeværende år.
5. Indkomne forslag.
6. Valg af formand.
7. Valg af næstformand.
8. Valg til repræsentantskab.
9. Eventuelt.

Bestyrelsen har i år modtaget et forslag til vedtægtsændring, som vil blive behandlet under indkomne forslag

Under indkomne forslag vil deltagerne i landsmødet derudover også blive opdelt i fire grupper, der skal diskutere og formulere anbefalinger til den politiske ledelse inden for fire temaer, der har stor betydning for foreningens arbejde: Fremtidens medlemsarbejde, socialpolitik, sundhedspolitik/forskning og kommunikation. Der vil efterfølgende blive gennemført vejledende afstemninger om alle anbefalinger i plenum.

Yderligere materiale vedrørende forslaget til vedtægtsændring og debatter vil blive udsendt til deltagerne 14 dage inden landsmødet.

### Valg

Ønsker du at opstille til tillidshverv (formand, næstformand eller repræsentantskab) i foreningen, kan du på forhånd motivere dit kandidatur med et indlæg på hjemmesiden og samtidig komme i betragtning for brevstemmer. Iflg. vedtægterne kan du også melde dit kandidatur til dirigenten på selve mødet.

Du finder skema til opstilling og yderligere informationer på hjemmesiden. For at komme med på brevstemmesedlen er deadline for indsendelse af din præsentation den 26. april.

Du kan læse mere om de enkelte kandidater på Muskelsvindfondens hjemmeside. De præsenteres efterhånden, som de melder deres kandidatur.

### **Digital afstemning**

Du har ifølge Muskelsvindfondens vedtægter mulighed for at brevstemme. Dette foregår digitalt og i tidsrummet den 1. maj kl. 12.00 – 22. maj kl. 12.00.

Alle afstemninger til valg af formand, næstformand og repræsentantskab foregår digitalt. For at valget bliver så sikkert og brugervenligt som mulig, anvender Muskelsvindfonden cpr-nummer som entydig identifikation af stemmeberettigede medlemmer. Vil du brevstemme online, foregår det ved login med MitId. Gå derfor ind i vores medlemssystem via hjemmesiden (medlems log ind nederst på siden), og indtast dit cpr-nummer, så du er klar, når vi åbner for brevstemmer.

Deltager du i landsmødet fysisk og ønsker at afgive din stemme på selve valgdagen, og har du ikke på forhånd ved tilmelding oplyst, at du ønsker at stemme, skal du registreres ved din ankomst på Musholm inden kl. 10.00. Du kan også vælge at stemme hjemmefra på selve dagen. Du finder alle informationer om afstemninger på Muskelsvindfondens hjemmeside.

Vær opmærksom på, at afstemning om forslag til vedtægtsændring ifølge vedtægterne kun kan foretages blandt de fremmødte til landsmødet (fremmødte dækker også de, der deltager via livestreaming). Du kan derfor ikke stemme om vedtægtsændring, hvis du brevstemmer.

### **Om landsmødet**

Landsmødet er Muskelsvindfondens højeste myndighed og den vigtigste begivenhed i foreningen hvert år. Det er rammen om vigtige beslutninger i foreningen og stedet, hvor du som medlem har mulighed for at komme til orde og deltage i debatten.

Som i tidligere år vil jeg opfordre dig til at bidrage med dine input, og du kan også stille spørgsmål direkte til undertegnede forud for landsmødet, hvis du gerne vil have et særligt emne debatteret.


Deadline for indsendelse af forslag til dagsorden er ifølge vedtægterne 14 dage inden mødet, dvs. den 11. maj.

Landsmødet er også Muskelsvindfondens største sociale begivenhed, hvor der i hele landsmødeweekenden er fuldt tryk på aktiviteter for børn og unge samt et spændende program for voksne.

Selve invitationen med alle informationer: programmer, tilmelding, praktisk information mv. sendes den 22. marts direkte ud til de medlemmer, der har givet samtykke til at modtage information fra Muskelsvindfonden pr. mail. Er du i tvivl, om det også gælder dig? Tjek din medlemsprofil på hjemmesiden.

Du kan løbende holde dig opdateret om landsmødet på Muskelsvindfondens hjemmeside: [www.muskelsvindfonden.dk/landsmoede-24](http://www.muskelsvindfonden.dk/landsmoede-24) (klik evt. på Landsmøde 24 knappen øverst på siden).

Med venlig hilsen



Simon Toftgaard Jespersen  
Formand for Muskelsvindfonden  
[simon@muskelsvindfonden.dk](mailto:simon@muskelsvindfonden.dk)